A Christo, et fontes aquarum incorruptibilium acquisivimus, scripta sanctorum apostolorum. Sic enim et Isaías eos nominat dicens: « Haurite aquas cum lætitia de fontibus salvationis »<sup>44</sup>. » Vere enim illi fontes sunt salvationis, qui nobis salvatorem et viviūcum sermonem emittunt, et Christi mysterium annuntiant, et terrarum orbem cœlestibus mysteriis initiant.

Vers. 11, 12. *Et accepi de filii vestris in prophetas, et de juvenibus vestris in sanctificationem. Nunquid non sunt hæc, filii Israel? dicit Dominus. Et ros potabatis sanctificatos* 272. *meos vino, et prophetis mandabatis, dicentes: Non prophetabilis.*

XXII. Ad exprobationem et accusationem in quovis crimine magnum est, a Deo ingratitudinis quodammodo reprehendi, a quo omnia donata sunt quæque ad gloriam, quæque ad vitam suætentiamandam spectant. Nam cum multæ essent per orbem gentes, solum Israel sibi delegit, tantoque splendore cunnavit, ut et prophætica dignitate quosdam cohonestaret, qui vita sanctimoniam sacrarumque legum perfectam observationem diligenteret, et ad sanctificationem juvenes eorum assumeret, hoc est, prudenter eminentiores et intellectuali robore præditos. Sanctificabantur enim quidam secundum legem, qui Nazarei cognominabantur<sup>45</sup>, offerentes coram Deo, vinum, et ex eo acetum, uvam, et uvam passam, et acinum aversantes, et a mortuorum corporibus longius refugientes. Denique multa super his dicuntur. Verumtamen honorabat eos Deus, et in prophetas, ut dixi, et ad sanctificationem typice ex iis nonnullos evehebat. Astilli, tam magnificam et plenam auctoritatia dignitatem aspernantes, sanctificatos, id est, votum sanctificationis super se habentes, vino potabant. Persuadebant enim et illis, ut sanctificari contemnerent, dicentes, utique Dei legem nihil esse prorsus, et sanctificari velle et ob id lege sancita implere, nihil processo hominibus. Nam etsi lex in umbra erat, plane tamen veritatis dogmata continebat. Fulget enim in typis illis pietatis imago. Ipsos quoque sanctos prophetas objurgare, est divinam legem repellere atque institui nolle, et nescire se honorari; siquidem cum de ipsis easent, assumpti sunt, qui cum Deo quodammodo sermones miserent. Interrogat insuper in medio, et ait: « Nunquid non ita est, filii Israel? dicit Dominus. » An, inquit, res tam manifestas mendacii arguetis? an testibus opus erit Deo ad vos refellendos, qui etiam adeo aperta calumniari velitis? Sanctificari itaque oportet, et constanti animo adhaerere Deo, improborumque consilia repudiare. « Corrumput enim bonos mores colloquia prava », et voluptuariorum sermones a sanctificatione et omni bonitate avocant. Nos potius Deo digna loquentium vocibus addicti erimus, quibus et ipse Salvator testimonium